

Våra gästsolister/Konserttimme solistivieraat

Paulina Biström är sångerska och sångpedagog från Sibbo. Hennes klara röst, mångsidiga teknik och känsliga tolkningar har gästade flera scener runtom i Svenskfinland, bland annat i sammanhang med gospel, musikal och visor. I 2017 utkom albumet Vindla min Väg; ett samarbete med visdiktaren Lena Stenlund. Paulina har studerat musik vid Yrkeshögskolan Novia i Jakobstad och vid Royal Academy of Music i Århus, Danmark.

Så säger Paulina inför den stundande musikalkonserten:

"Det finns något enormt tillfredsställande med att sjunga musik från musikal. Inlevelse och dramatik blir helt naturlig i den här sortens musik. Det känns roligt och frigörande att sjunga musikal."

Tobias Granbacka är en rutinerad artist och låtskrivare bosatt i Stockholm. Med tusentals spelningar i ryggen har han turnerat i alla de nordiska länderna både som kompmusiker och soloartist. Som låtskrivare har han nått framgångar bland annat i Finland, Japan och Tyskland. Hans musik streamas varje dag av hundratusentals människor från alla världens hörn.

Paulina Biström on sipoolainen laulaja ja laulopedagogi ja hänen tavaramerkkinsä on kirkas ääni ja monipuolinen tekniikka. Paulinan hienoja tulkintojaan gospeleista, musikaaleista ja laulelmista on kuultu monilla suomenruotsalaisilla esiintymislavoilla. Hän on tehnyt yhteistyötä myös lauluntekijä Lena Stenlundin kanssa ja heidän yhteinen albuminsa "Vindla min Väg" julkaistiin vuonna 2017. Paulina on opiskellut musiikkia ammattikorkeakoulussa Pietarsaareissa Yrkeshögskolan Noviassa ja Royal Academy of Music Århusissa, Tanskassa.

Musikaalikonsertistamme Paulina sanoo seuraavaa: "Musikaalien laulujen esittämisestä saa äärettömän paljon tyydytystä. Eläytyminen ja dramatiikka syntyvät luonnostaan ja laulaminen on hauskaa ja vapauttavaa."

Tobias Granbacka on Tukholmassa asuva muusikko ja lauluntekijä. Esiintymisiä kaikissa Pohjoismaissa on kertynyt runsaasti sekä taustamuusikkona että sooloartistina.

Lauluntekijänä Tobias tunnetaan niin Suomessa, Japanissa kuin Saksassakin ja hänen musiikkinsa tavoittaa päivittäin suoratoistona satojatuhansia kuuntelijoita kaikkialla maailmassa.

